= * * * Republika e Kosovés Komuna e Kamenicés
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

N& bazg t€ nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 t& Ligjit Nr.03/L-212 i Punés, si dhe kerkesés Nr.02/33145 té datés: 02.12.2025
sé Drejtorisé pér Shéndetsi dhe Mirégenie Sociale — Shtépia Rezidenciale, Komuna e Kamenicés béné kété:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave spec1ﬁke
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrut&mtt) o
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale- Shtépia Rezwlem:taleeb J
Titulli i pozités: Njé (1) Ndihmés Infermiere
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues : g ME ME C [
Orar i punés : 40 né javé {| CENTER FOR SERVICES WITH CITIZENS
Paga bruto mujore: 550 €. Huis = @Z — "é_ —(;
Lloji i kontratés; (Puné dhe Detyra Specifike) e RS b 7,
Periudha e angazhimit: (120 dité). J -w---/—m —
Detyrat Kryesore: : '
- Béné kujdesin e pérgjithshém ndaj rezidentit (t& varur gjysum té varur dhe 1@ pavarur)
- I pastron flokét dhe fétyrén, prené thonjét bén ndérrimin e ndérresave té shtratit.
- Bén rregullimin e shtartit dhe punét tjera t& pércaktuara me rregulloren mbi punén me rezident. I ushgen klientét
e varur dhe gjysum t& varur.
- Bashképunon me motrat medicionale dhe ndihmon gjaté intervenimeve tekniko-medicionale. Kujdesét dhe
pérgjigjet pér pastérting e ndérresave personale t& shtratit.
- Pérgjigjet pér higjienén dhe pastérting e rrethit ku gjendet si dhe mjetet pér ushqimin e rezidentit.
- I barté ndérresat e pa pastérta té rezidentit n& lavendari dhe merret me pastrimin e rrobave dhe mbulojave té
ndryshme.
- Bén tretmanin higjenik t€ rezidentit dhe pérgaditjen e kujdesit t& rezidentit t& vdekur né bashképunim me
infermieren.
- Merré klientin né shétitje, né salon,né dhomé pér qéndrim ditor, né park etj.
- Pérgjigjet pér inventar né repart dhe mjetet tjera t& besuara,bén edhe puné té tjera sipas nevojés dhe urdhrit t&
menaxherit.
Kualifikimi: Shkolla e Mesme
Pérvoja e punés: E déshirueshme
Gdo kandidat (aplikues) pér pozitén e larté cekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e domosdoshém
(kopje) si vijon:
Formulari pér punésim i plotesuar;
Déshmi té kualifikimit arsimor
Déshmi mbi pérvojén e punés (nese ka)
Dokumentin e identifikimit
Dokumenti q& nuk éshté nén hetime nga Gjykata ( jo me i vjeter se 6 muaj)
Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén Komunale
né objektin e Komunés s¢ Kamenicés.
Afati i aplikimit &shté 7 dité, nga dita e shpalljes publike né¢ Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané t& drejté pér pérfaqésim té drejté dhe proporcional né organet e
shérbimit civil t& administratés publike lokale”,
Intervista do t& mbahet né menyré Verbale (me gojg)
Né intervisté do té ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushté mbi bazén e kritereve t& shpalljes Publike.
Aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé nuk pranohen, refuzohen.
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